ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GD&ĐT Đồ Sơn, ngày      tháng 01 năm 2025
V/v thực hiện công tác dạy thêm, học

thêm theo quy định tại Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

     Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn quận

Thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm;

Thực hiện Công văn số 311/SGDĐT-GDTrH ngày 16/01/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện công tác dạy thêm, học thêm theo quy

định tại Thông tư 29.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS

trên địa bàn quận (sau đây gọi là các trường) thực hiện một số nội dung như sau:

1. Đợi các văn bản của Sở Giáo dục và Đào tạo đang trình Ủy ban nhân

dân thành phố ban hành các quy định về dạy thêm, học thêm theo hướng dẫn tại

Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT thay thế cho các văn bản quy định về dạy

thêm, học thêm trước.

2. Trong thời gian đợi các văn bản hướng dẫn của Ủy ban nhân dân thành

phố, của Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

trường thực hiện nghiêm các quy định về dạy thêm, học thêm tại Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. (Gửi kèm Thông

tư số 29/2024/TT-BGDĐT)

Yêu cầu các trường triển khai thực hiện nghiêm Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

		2025-01-23T09:27:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-23T09:50:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-23T09:50:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-23T09:50:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!